
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.. 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 750 w wysokości 
55.000,00 zł, 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 marca 2020 roku. 

Id: 36290500-5702-4CBD-AF5B-8800610BBA3F. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 20/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 3 marca 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 290 053,00 0,00 55 000,00 4 345 053,00 

75023 Urzędy gmin 3 827 151,00 0,00 55 000,00 3 882 151,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 677 151,00 0,00 55 000,00 3 732 151,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 659 251,00 0,00 55 000,00 3 714 251,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 715 911,00 0,00 55 000,00 770 911,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 55 000,00 65 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 282 800,00 55 000,00 0,00 227 800,00 

75818 Rezerwy o g ó l n e i ce lowe 282 800,00 55 000,00 0,00 227 800,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 282 800,00 55 000,00 0,00 227 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tvm: 282 800,00 55 000,00 0,00 227 800,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 282 800,00 55 000,00 0,00 227 800,00 

4810 Rezerwy - ogólna 82 800,00 55 000,00 0,00 27 800,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

OGÓŁEM 51 828 455,98 55 000,00 55 000,00 51 828 455,98 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 45 306 694,06 55 000,00 55 000,00 45 306 694,06 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 853 649,06 55 000,00 55 000,00 25 853 649,06 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 377 004,00 0,00 0,00 15 377 004,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 476 645,06 55 000,00 55 000,00 10 476 645,06 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 837 600,00 0,00 0.00 3 837 600,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 185 445,00 0,00 0,00 15 185 445,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

11. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 6 521 761,92 0,00 0,00 6 521 761,92 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 521 761,92 0,00 0,00 6 521 761,92 

- programy finansowane z udziałem środków Uli 1 309 411,00 0,00 0,00 1 309 411,00 

Id: 36290500-5702-4CBD-AF5B-8800610BBA3F. Podpisany Strona 1 


